Quito, 22 de febrero del 2018

Señor:

Marco-Vinicio Jerez Romero

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle que, la Junta Universal de Accionistas de la Compañía de Transporte Pesado Jerez Romero S.A. TRANSCAJERO, realizada el día de hoy, tuvo el acierto de designarle para el cargo de <u>GERENTE GENERAL</u> por el periodo de DOS (2) AÑOS. En esta calidad y de acuerdo a la cláusula <u>vigésima segunda del Contrato de Constitución</u>, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad.

Atentamente,

Edgar Mauricio Jerez Romero

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo para el que he sido designado y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

Quito, 22 de febrero del 2018

Marco Vinicio Jerez Romero

C.I. 1708520166

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO JEREZ ROMERO S.A. TRANSCAJERO, se constituyó en virtud de escritura pública celebrada ante el Notario Suplente, Encargado de la Notaria Décima del Distrito Metropolitano de Quito, el 28 de noviembre del 2013. Se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 2 de enero del 2014.